
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisliste 
Österreichische Vereinsliga 

1. Runde Luftpistole stehend aufgelegt 

 
 

 

 

 

 

Sparte/Disziplin: Luftpistole /Pistole 

Ort: österreichweiter Fernwettkampf  

Datum: 01.12.2022 



Familienname - Vorname Verein Geburtsjahr Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe IZ
Rothleitner Günther SG Kirchbichl 1966 Kirchbichl 1 96 93 95 96 380 8
Trainer Ludwig SG Kirchbichl 1971 Kirchbichl 1 98 94 98 96 386 16
Wechselberger Phillip SG Kirchbichl 1994 Kirchbichl 1 95 97 94 97 383 13
Hribar Renate BBSV Wien West 1954 BBSV Wien West 97 96 95 96 384 14
Aberer Wolfgang BBSV Wien West 1950 BBSV Wien West 89 96 94 93 372 9
Hörmann Gerald BBSV Wien West 1958 BBSV Wien West 95 94 92 90 371 5
Undeutsch Johann SG Grein 1966 SG Grein 97 99 94 95 385 0
Grünberger Georg SG Grein 1996 SG Grein 94 89 92 91 366 0
Ricker Andreas SG Grein 1975 SG Grein 95 83 95 92 365 0
Novkovic Jasmina USG Hard 1982 Hard 1 87 89 92 89 357 0
Kasbauer Wilfried USG Hard 1947 Hard 1 92 93 96 98 379 0
Bastiani Karl USG Hard 1950 Hard 1 96 93 88 93 370 0
Schmitzhofer Franz HSV Bruckneudorf 1949 HSV BN 94 96 95 95 380 14
Mantl Thomas HSV Bruckneudorf 1977 HSV BN 84 88 89 90 351 4
Huszar Johann HSV Bruckneudorf 1962 HSV BN 96 95 94 89 374 5
Tschenett Noah SG Nauders 2012 SG Nauders 89 90 96 93 368 7
Sprenger David SG Nauders 2011 SG Nauders 84 78 82 75 319 2
Wolf Josef SG Nauders 2012 SG Nauders 83 80 78 86 327 2
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Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe IZ
1 Trainer Ludwig SG Kirchbichl 1971 Kirchbichl 1 98 94 98 96 386 16
2 Undeutsch Johann SG Grein 1966 SG Grein 97 99 94 95 385 0
3 Hribar Renate BBSV Wien West 1954 BBSV Wien West 97 96 95 96 384 14
4 Wechselberger Phillip SG Kirchbichl 1994 Kirchbichl 1 95 97 94 97 383 13
5 Schmitzhofer Franz HSV Bruckneudorf 1949 HSV BN 94 96 95 95 380 14
6 Rothleitner Günther SG Kirchbichl 1966 Kirchbichl 1 96 93 95 96 380 8
7 Kasbauer Wilfried USG Hard 1947 Hard 1 92 93 96 98 379 0
8 Huszar Johann HSV Bruckneudorf 1962 HSV BN 96 95 94 89 374 5
9 Wechselberger Bianca SG Kirchbichl 1995 93 95 93 93 374 4

10 Aberer Wolfgang BBSV Wien West 1950 BBSV Wien West 89 96 94 93 372 9
11 Hörmann Gerald BBSV Wien West 1958 BBSV Wien West 95 94 92 90 371 5
12 Bastiani Karl USG Hard 1950 Hard 1 96 93 88 93 370 0
13 Brandstätter Franz SG Grein 1958 93 91 96 90 370 0
14 Tschenett Noah SG Nauders 2012 SG Nauders 89 90 96 93 368 7
15 Grünberger Georg SG Grein 1996 SG Grein 94 89 92 91 366 0
16 Ricker Andreas SG Grein 1975 SG Grein 95 83 95 92 365 0
17 Pschill Walter HSV Bruckneudorf 1953 97 89 83 88 357 5
18 Novkovic Jasmina USG Hard 1982 Hard 1 87 89 92 89 357 0
19 Mantl Thomas HSV Bruckneudorf 1977 HSV BN 84 88 89 90 351 4
20 Wolf Josef SG Nauders 2012 SG Nauders 83 80 78 86 327 2
21 Sprenger David SG Nauders 2011 SG Nauders 84 78 82 75 319 2
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